
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:50.28
競技No. : 217 女子 4x100m メドレーリレー 予選

ＣＳ 大会記録   3:59.80

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 1:01.78  4:01.85
1 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 高1 29.94 1:01.78 1:01.78 (  0.56)
2 稲垣　杏奈 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾝﾅ 高1 31.16 1:06.91 2:08.69 ( +0.28)
3 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 27.50 58.46 3:07.15 ( +0.51)
4 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 25.96 54.70 4:01.85 ( +0.25)

2 3/4 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 一般 1:01.80  4:03.09
1 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 中3 29.78 1:01.80 1:01.80 (  0.55)
2 河合　美紗 ｶﾜｲ ﾐｻ 高2 32.22 1:09.09 2:10.89 ( +0.07)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高1 26.58 57.31 3:08.20 ( +0.14)
4 鈴木　莉緒 ｽｽﾞｷ ﾘｵ 高2 25.99 54.89 4:03.09 ( +0.21)

3 4/4 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 一般 58.91  4:03.82
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高1 28.79 58.91 58.91 (  0.56)
2 中澤　海凪 ﾅｶｻﾞﾜ ﾐﾅ 高2 31.44 1:06.76 2:05.67 ( +0.34)
3 ジーベイ海陽 ｼﾞｰﾍﾞｲ ｶｲﾗ 中3 29.02 1:02.40 3:08.07 ( +0.69)
4 野井　珠稀 ﾉｲ ﾀﾏｷ 高3 27.07 55.75 4:03.82 ( +0.50)

4 3/3 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 1:00.29  4:04.46
1 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高2 29.18 1:00.29 1:00.29 (  0.51)
2 有元　優菜 ｱﾘﾓﾄ ﾕｳﾅ 高1 31.66 1:07.81 2:08.10 ( +0.18)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.03 59.61 3:07.71 ( +0.40)
4 鈴木　琴心 ｽｽﾞｷ ｺﾄﾐ 高2 26.99 56.75 4:04.46 ( +0.29)

5 2/4 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 高校 1:02.08  4:05.26
1 中澤　　葵 ﾅｶｻﾞﾜ ｱｵｲ 高3 30.46 1:02.08 1:02.08 (  0.57)
2 二宮　陽凪 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾅ 高2 31.91 1:07.55 2:09.63 ( +0.39)
3 森田　美友 ﾓﾘﾀ ﾐﾕ 高3 28.23 1:00.04 3:09.67 ( +0.38)
4 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 26.62 55.59 4:05.26 ( +0.23)

5 4/3 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 高校 58.96  4:05.26
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高1 28.72 58.96 58.96 (  0.59)
2 飯田　愛心 ｲｲﾀﾞ ｱｺ 高2 31.69 1:08.17 2:07.13 ( +0.19)
3 市川　倫子 ｲﾁｶﾜ ﾐｺ 高2 28.15 1:01.04 3:08.17 ( +0.16)
4 川俣　　紬 ｶﾜﾏﾀ ﾂﾑｷﾞ 高1 27.34 57.09 4:05.26 ( +0.34)

7 3/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 1:03.68  4:06.95
1 近藤ジュン ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ 高3 30.93 1:03.68 1:03.68 (  0.60)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高2 31.48 1:06.33 2:10.01 ( +0.45)
3 坂本　千紗 ｻｶﾓﾄ ﾁｻ 高1 27.82 59.88 3:09.89 ( +0.38)
4 加藤　結音 ｶﾄｳ ﾕﾗﾗ 高1 27.16 57.06 4:06.95 ( +0.55)

8 1/5 福  岡 大野城ＳＣ ｵｵﾉｼﾞｮｳ 高校 1:00.66  4:07.91
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高3 29.33 1:00.66 1:00.66 (  0.55)
2 熊川　菜穂 ｸﾏｶﾞﾜ ﾅﾎ 高3 32.21 1:08.68 2:09.34 ( +0.23)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 28.30 1:00.68 3:10.02 ( +0.42)
4 三村はるな ﾐﾑﾗ ﾊﾙﾅ 高3 28.09 57.89 4:07.91 ( +0.49)

9 1/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:03.66  4:08.88
1 庄司　萌々 ｼｮｳｼﾞ ﾓﾓ 高3 31.14 1:03.66 1:03.66 (  0.63)
2 横田　心愛 ﾖｺﾀ ｺｺｱ 高1 32.36 1:07.92 2:11.58 ( +0.19)
3 先川原幸奈 ｻｷｶﾞﾜﾗ ｺﾅ 高1 28.67 1:01.02 3:12.60 ( +0.67)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 高1 26.83 56.28 4:08.88 ( +0.45)

10 2/3 山  形 山形ＤＣ ﾔﾏｶﾞﾀDC 一般 59.02  4:09.17
1 長岡　愛海 ﾅｶﾞｵｶ ｱｲﾐ 高2 28.39 59.02 59.02 (  0.54)
2 長岡　海涼 ﾅｶﾞｵｶ ﾐｽｽﾞ 中3 33.12 1:09.92 2:08.94 ( +0.16)
3 松坂　星夏 ﾏﾂｻﾞｶ ｾﾅ 高1 28.53 1:02.23 3:11.17 ( +0.06)
4 遠藤　咲来 ｴﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 高1 27.55 58.00 4:09.17 ( +0.29)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/6 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 1:03.15  4:09.24
1 福島　輝音 ﾌｸｼﾏ ｱｷﾈ 中3 30.51 1:03.15 1:03.15 (  0.60)
2 梶本　幸花 ｶｼﾞﾓﾄ ｻﾁｶ 中3 33.41 1:10.86 2:14.01 ( +0.16)
3 藤本　　穏 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾔｽｷ 高3 27.63 59.54 3:13.55 ( +0.18)
4 奥園　心咲 ｵｸｿﾞﾉ ﾐｻ 高2 26.61 55.69 4:09.24 ( +0.34)

12 4/6 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 59.76  4:09.45
1 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高2 28.93 59.76 59.76 (  0.70)
2 北川　紗優 ｷﾀｶﾞﾜ ｻﾕ 高1 33.57 1:13.22 2:12.98 ( +0.29)
3 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 27.84 1:00.10 3:13.08 ( +0.41)
4 園部ゆあら ｿﾉﾍﾞ ﾕｱﾗ 中3 26.92 56.37 4:09.45 ( +0.19)

13 3/1 大  阪 ｻﾝｹｲST ｻﾝｹｲST 高校 1:01.23  4:09.50
1 小塚　輝子 ｺﾂﾞｶ ﾋｶﾙｺ 高1 29.97 1:01.23 1:01.23 (  0.58)
2 椋本　沙良 ﾑｸﾓﾄ ｻﾗ 高3 32.46 1:09.28 2:10.51 ( +0.38)
3 木下　妃魚 ｷﾉｼﾀ ﾋｦ 高2 28.00 1:01.03 3:11.54 ( +0.18)
4 橋本　琴美 ﾊｼﾓﾄ ｺﾄﾐ 高3 27.70 57.96 4:09.50 ( +0.40)

14 2/7 千  葉 ｾﾝﾄﾗﾙ南行徳 CSﾐﾅﾐｷﾞｮ 一般 59.49  4:09.84
1 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 高3 28.70 59.49 59.49 (  0.60)
2 坂田　紗来 ｻｶﾀ ｻﾗ 中3 32.55 1:09.64 2:09.13 ( +0.42)
3 宇佐見風佳 ｳｻﾐ ﾌｳｶ 中2 29.13 1:03.36 3:12.49 ( +0.60)
4 佐藤　瑠菜 ｻﾄｳ ﾙﾅ 高2 26.91 57.35 4:09.84 ( +0.20)

15 4/2 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 1:02.67  4:10.79
1 青井萌乃佳 ｱｵｲ ﾎﾉｶ 高2 30.32 1:02.67 1:02.67 (  0.60)
2 松本　奏来 ﾏﾂﾓﾄ ｿﾗ 高2 32.40 1:09.43 2:12.10 ( +0.48)
3 神野　陽香 ｼﾞﾝﾉ ﾊﾙｶ 高2 28.22 1:01.34 3:13.44 ( +0.31)
4 南　　緩菜 ﾐﾅﾐ ｶﾝﾅ 高2 27.54 57.35 4:10.79 ( +0.33)

16 1/4 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 一般 1:03.23  4:11.89
1 神谷　侑空 ｶﾐﾔ ﾕﾗ 中1 30.69 1:03.23 1:03.23 (  0.67)
2 三條　蒼葉 ｻﾝｼﾞｮｳ ｱｵﾊﾞ 高2 32.86 1:10.60 2:13.83 ( +0.34)
3 大住　煌華 ｵｵｽﾐ ｷﾗｶ 中3 28.11 1:00.72 3:14.55 ( +0.39)
4 黒﨑　莉帆 ｸﾛｻｷ ﾘﾎ 高3 27.44 57.34 4:11.89 ( +0.27)

17 2/1 新  潟 ＳＡ柏崎 SAｶｼﾜｻﾞｷ 高校 1:05.73  4:12.52
1 三井田萌愛 ﾐｲﾀﾞ ﾓｱ 高2 31.91 1:05.73 1:05.73 (  0.59)
2 小山　風香 ｺﾔﾏ ﾌｳｶ 高1 32.27 1:08.01 2:13.74 ( +0.53)
3 山岸はるか ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｶ 高3 28.23 1:00.36 3:14.10 ( +0.34)
4 吉田　愛璃 ﾖｼﾀﾞ ｱｲﾘ 高1 27.91 58.42 4:12.52 ( +0.26)

18 3/7 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 一般 1:02.31  4:12.59
1 戸津川莉央 ﾄﾂｶﾜ ﾘｵ 高1 30.43 1:02.31 1:02.31 (  0.59)
2 佐藤　琴美 ｻﾄｳ ｺﾄﾐ 中3 31.94 1:07.46 2:09.77 ( +0.47)
3 森下　星直 ﾓﾘｼﾀ ｾﾅ 中3 28.62 1:01.96 3:11.73 ( +0.51)
4 澤田　花音 ｻﾜﾀﾞ ｶﾉﾝ 高3 29.36 1:00.86 4:12.59 ( +0.37)

19 3/2 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 一般 1:05.98  4:12.71
1 岩城　心美 ｲﾜｷ ﾐﾐ 高1 31.78 1:05.98 1:05.98 (  0.58)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高2 31.46 1:07.77 2:13.75 ( +0.33)
3 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 中1 28.66 1:02.36 3:16.11 ( +0.18)
4 村野　歌音 ﾑﾗﾉ ｶﾉﾝ 高3 27.16 56.60 4:12.71 ( +0.18)

20 4/8 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 高校 1:04.55  4:13.25
1 西河　輝峰 ﾆｼｶﾜ ｷﾎ 高3 31.41 1:04.55 1:04.55 (  0.59)
2 小坂田　愛 ｵｻｶﾀﾞ ｱｲ 高2 32.37 1:09.33 2:13.88 ( +0.24)
3 前田　夏風 ﾏｴﾀﾞ ﾅﾂｶ 高2 28.06 1:01.52 3:15.40 ( +0.54)
4 中野　陽菜 ﾅｶﾉ ﾋﾅ 高2 27.76 57.85 4:13.25 ( +0.21)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/2 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 高校 1:03.49  4:13.31
1 木村　陽香 ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 高1 30.66 1:03.49 1:03.49 (  0.66)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高2 32.11 1:08.19 2:11.68 ( +0.39)
3 今井　陽花 ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 高1 29.67 1:05.12 3:16.80 ( +0.47)
4 浅尾萌々香 ｱｻｵ ﾓﾓｶ 高2 27.15 56.51 4:13.31 ( +0.42)

22 4/1 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ戸塚 ｾﾝﾄﾗﾙﾄﾂｶ 一般 1:03.23  4:14.67
1 景山　結菜 ｶｹﾞﾔﾏ ﾕｳﾅ 中2 30.80 1:03.23 1:03.23 (  0.62)
2 山下さくら ﾔﾏｼﾀ ｻｸﾗ 高3 32.85 1:10.61 2:13.84 ( +0.17)
3 小山　凜世 ｺﾔﾏ ﾘｾ 高2 29.05 1:03.16 3:17.00 ( +0.35)
4 笹目　南帆 ｻｻﾒ ﾅﾎ 高2 27.68 57.67 4:14.67 ( +0.25)

23 4/7 和歌山 ADカツラギSS ADｶﾂﾗｷﾞ 一般 1:06.47  4:19.82
1 榎本　裕月 ｴﾉﾓﾄ ﾕﾂﾞｷ 中3 31.76 1:06.47 1:06.47 (  0.61)
2 三浦　彩花 ﾐｳﾗ ｱﾔｶ 高3 33.35 1:10.71 2:17.18 ( +0.33)
3 榎本　真乙 ｴﾉﾓﾄ ﾏｵ 高3 28.97 1:02.72 3:19.90 ( +0.33)
4 川合日美希 ｶﾜｲ ﾋﾋﾞｷ 高3 28.29 59.92 4:19.82 ( +0.31)

3/6 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 1:03.35 失格
1 山本こはる ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊﾙ 高1 30.28 1:03.35 1:03.35 (  0.63)
2 岡元　羽海 ｵｶﾓﾄ ﾊｳﾅ 高1 ( -0.04)
3 樋口　承子 ﾋｸﾞﾁ ｺﾄｺ 高2
4 松田　彩花 ﾏﾂﾀﾞ ｲﾛﾊ 高2

2/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 一般 棄権
1
2
3
4
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